
 

  

 

 Zarządzenie nr 7/2026          

z dnia  14.01.2026 r. 

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 
w sprawie: powołania Komitetu Sterującego dla zadania inwestycyjnego pn.: „Utworzenie i budowa 
Szpitala Uniwersyteckiego – Centrum Chorób Cywilizacyjnych w Gliwicach”.  
 
 
Na podstawie § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  
(Uchwała Nr 1/2023 Senatu SUM z dnia 25.01.2023 r. z późn. zm.) niniejszym zarządzam,  
co następuje: 

 
 

§ 1 
 

1. Powołuję Komitet Sterujący dla zadania inwestycyjnego pn.: „Utworzenie i budowa Szpitala 
Uniwersyteckiego – Centrum Chorób Cywilizacyjnych w Gliwicach” w składzie: 
 

a) Tomasz Szczepański – Rektor Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach - 
Przewodniczący Komitetu Sterującego 

b) Katarzyna Kuczyńska-Budka – Prezydent Miasta Gliwice 
c) Wojciech Saługa – Marszałek Województwa Śląskiego 
d) Marek Wójcik – Wojewoda Śląski 

 

2. Posiedzenia Komitetu Sterującego zwołuje Rektor Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach na 
wniosek każdego z członków Komitetu Sterującego.  
        

 
§ 2 

 
Do zadań Komitetu Sterującego należy w szczególności zapewnienie spójnej, bezpiecznej i efektywnej 
realizacji inwestycji. Monitorować będzie realizację projektu na poziomie celów, zakresu, budżetu  
i harmonogramu.  
Komitetowi przedstawiane będą szczegóły etapów realizacji inwestycji oraz kluczowych kamieni milowych 
projektu, celem zapoznawania się z postępem prac, formułowania rekomendacji oraz monitorowania 
kluczowych aspektów przedsięwzięcia. 
Komitet będzie gwarantem prawidłowej współpracy i komunikacji pomiędzy interesariuszami projektu 
(Województwem Śląskim, Miastem Gliwice, Śląskim Uniwersytetem Medycznym w Katowicach).  
Komitet Sterujący będzie posiadać uprawnienia do koordynacji działań w sytuacjach nadzwyczajnych (np. 
zagrożenia epidemiologiczne, konieczność poszerzenia zakresu inwestycji). 
Komitet Sterujący będzie bezpośrednio współpracował z Dyrektorem Szpitala Uniwersyteckiego – 
Centrum Chorób Cywilizacyjnych w Gliwicach. 

 
§ 3 

 
 Do obsługi administracyjnej Komitetu Sterującego wyznaczam Sekcję Planowania i Rozliczeń Inwestycji.  

    
 

§ 4 
 

    Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 



 
 
 
 

§ 5 
 

     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 

 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

               prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

 
 
 
 
Otrzymują: 
     - Członkowie Komitetu Sterującego 
     - a/a 


